
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
MODERNIZACJA INSTALACJI GAZÓW MEDYCZNYCH SZPITALA W SUCHEJ BESKIDZKIEJ 

WRAZ Z WYKONANIEM ZAPASOWEJ LINII KABLOWEJ ZASILANIA PODSTAWOWEGO W ENERGIĘ ELEKTRYCZNĄ - W
ZWIĄZKU Z COVID-19

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Zespół Opieki Zdrowotnej w Suchej Beskidzkiej

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000304415

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Szpitalna 22

1.4.2.) Miejscowość: Sucha Beskidzka

1.4.3.) Kod pocztowy: 34-200

1.4.4.) Województwo: małopolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL219 - Nowotarski

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zozsuchabeskidzka@wp.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.zozsuchabeskidzka.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - samodzielny publiczny zakład
opieki zdrowotnej

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00113660/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-04-07 11:42

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00110134/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
Warunek będzie spełniony, jeżeli w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres
prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonawca wykonał lub wykonuje należycie co najmniej 2 zadania o
analogicznym zakresie i charakterze robót (modernizacji stacji sprężonego powietrza medycznego o wartości min 300
000,00 zł netto każdy z nich), oraz (dostawę i montaż elementów rozprężalni tlenu medycznego o wysokości min 80 000,00
zł netto każdy z nich).
2. Wykonawca musi wykazać się dysponowaniem osobami/ą posiadającymi uprawnienia budowlane do projektowania bez
ograniczeń w specjalności instalacyjnej w zakresie: co najmniej sieci, instalacji i urządzeń wentylacyjnych i gazowych, 
posiadającymi:
• aktualny wpis do Polskiej Izby Inżynierów Budownictwa 
• oraz certyfikat Systemu zarządzania Jakością EN ISO 13485:2016 w zakresie projektowania i rozwój systemów
rurociągowych do gazów medycznych.

Po zmianie: 
Warunek będzie spełniony, jeżeli w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres
prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonawca wykonał lub wykonuje należycie co najmniej 1 zadanie o

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00113660/01 z dnia 2022-04-07

2022-04-07 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



analogicznym zakresie i charakterze - modernizacji stacji sprężonego powietrza medycznego o wartości min. 200 000,00 zł
netto każde z nich, oraz dostawę i montaż elementów rozprężalni tlenu medycznego o wysokości min. 80 000,00 zł netto
każde z nich
2. Wykonawca musi wykazać się dysponowaniem osobami/ą posiadającymi uprawnienia budowlane do projektowania bez
ograniczeń w specjalności instalacyjnej w zakresie: co najmniej sieci, instalacji i urządzeń wentylacyjnych i gazowych, 
posiadającymi:
• aktualny wpis do Polskiej Izby Inżynierów Budownictwa 
• oraz certyfikat Systemu zarządzania Jakością EN ISO 13485:2016 w zakresie projektowania i rozwój systemów
rurociągowych do gazów medycznych.

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00113660/01 z dnia 2022-04-07

2022-04-07 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia MODERNIZACJA INSTALACJI GAZÓW MEDYCZNYCH SZPITALA W SUCHEJ BESKIDZKIEJ  WRAZ Z WYKONANIEM ZAPASOWEJ LINII KABLOWEJ ZASILANIA PODSTAWOWEGO W ENERGIĘ ELEKTRYCZNĄ - W ZWIĄZKU Z COVID-19
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Zespół Opieki Zdrowotnej w Suchej Beskidzkiej
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000304415
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Szpitalna 22
	1.4.2.) Miejscowość: Sucha Beskidzka
	1.4.3.) Kod pocztowy: 34-200
	1.4.4.) Województwo: małopolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL219 - Nowotarski
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zozsuchabeskidzka@wp.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.zozsuchabeskidzka.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00113660/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-04-07 11:42

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00110134/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



